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1. Havana
2. Santa Clara
3. Cayo Coco
4. PN Cayo Paredón Grande
5. Cueva del Jabalì
6. Cayo Guillermo
7. PN Cienaga de Zapata
8. Playa Giron
9. La Salinas, Zapata
10. Bermejas
11. Playa Larga
12. Santo Tomás
13. Hondones
14. Hotel Rancho San Vicente
15. Niña Bonita Lake
16. Vinale--Valle
17. Soroa--Orquideario de Soroa

Reseledare: Anders Elmfors
Cuban Emerald
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Dag 3, onsdag 21 februari

Vi hade beställt tidig frukost vid lobbyn och var klara för
avfärd vid halv sju. Vår lokala guide Sergei tog oss till en
plats på Cayo Guillermo. Målet var vadarfåglar och den
sällsynta Bahama Mockingbird. Efter en stund visade den
sig fint. Sedan ägnade vi en god stund åt en vattensamling
med beckasinsnäppor, både större och mindre, samt en rad
andra vadare. Turligt nog hittades även en präriespov på
vinterviste. Vi såg även White-cheeked Pintail och West
Indian Whistling Duck.

Nästa stopp var vid en fin mangroveskog och inom kort
hade vi fått se platsens målarter som var Cuban Gnatcatcher,
Oriente Warbler och Cuban Bullfinch. Sergei och även vår
duktige guide/reseledare hittade snabbt dessa arter samt
en Mangrove Cuckoo.

Efter lunch och lite längre siesta var det dags att åka till
grottan, Cueva de Jabali. Vi kollade även ett reningsverk som
byggts då man exploaterade Cayo Coco för turism. Där såg
vi amerikanska bläsänder, American White Ibis och Pied-
billed Grebe. Besöket vid grottan, vårt första av tre, var
givande i kvällssolen. Vi såg Zenaida Dove, Western Spindalis,
den lilla gröna juvelen Cuban Tody med flera. Vår viktigaste
målart, Zapata Sparrow, ville dock inte visa sig. Men några
andra trevliga bekantskaper var Grey Catbird, Cuban Pewee,
Cuban Green Woodpecker och Ovenbird. På kvällen åt vi
middag på en separat restaurang närmare havet.
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Cuban Bullfinch

Dag 4, torsdag 22 februari

Dagen började med buffefrukost och sedan begav vi oss
åter till grottan Cueva de Jabali. Zapata Sparrow visade sig
fint och efter en stund där åkte vi till stranden för att leta
vadare. Vi hittade Semipalmated Plover, Wilson Plower,
Grey Plower, Killdeer och hela 20 stycken Piping Plover!
Efter lunch och vila åkte vi med Odai ut i våtmarkerna söder
om Cayo Coco. Vi såg Great Blue Heron, vit fas, vilken var
ny för mig samt sju stycken American White Pelican. Great
Lizard Cuckoo visade sig fint och även Red-tailed Hawk. Vi
avslutade vid grottan.
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Bee Hummingbird

Dag 5, fredag 23 februari

Vi lämnade Cayo Coco efter frukost för att åka till nästa
område för resan – Zapata. När vi åkte på den 17 km
långa landförbindelsen såg vi nog mer än tusen American
Flamingo ute i vattnet. Vi gjorde ett stopp vid en lokal för
att leta efter Gundlachs Hawk, där vi träffade en kvinna
som visade oss ut i en betesmark. Vi fick aldrig syn på
höken, men den hördes vid ett tillfälle. Efter lunchen i
Santa Clara var vår chaufför Eduardo återigen tvungen att
leta diesel. Efter tips från Gonzalo gick vi till en liten skog
norr om hotellet och spelade Cuban Pygmy Owl. Och visst
svarade den. Två individer visade sig fint. Därefter fortsatte
vi mot Playa Larga. I Boca de Guama gjordes ett skådar-
stopp i skymningen. Cuban Oriole, Belted Kingfisher och
den allorstädes närvarande Killdeer sågs. Det mörknade
när vi kom fram till vårt hotell och checkade in i våra små
bekväma hus.
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Cuban Pygmy Owl

Dag 6, lördag 24 februari

Vilken dag! Den började med en enkel frukost klockan sex.
Halv sju for vi till Bermejas där den mycket entusiastiska
guiden Carlos mötte upp. Han tog oss till ett öppet
gömsle inne i skogen. Redan när vi kom var duvorna på
plats. Det blev en Grey Fronted Quail-Dove och hela sex
Blue-headed Quail-Dove spatserande mot oss. Det var två
fina endemer som visade upp sig fint.

Efter turen till duvorna fortsatte vi i byn och såg Cuban
Parakeet, Cuban Parrot och Fernandinaʼs Flicker, kort sagt
lyckat. En Gundlachs Hawk flög förbi på medelhög höjd.
Den legendariske skådarguiden Orlando dök upp, energisk
som alltid. Men vi gick med Carlos för att leta efter Bare-
legged Owl. Ugglan var inte hemma, men vi fick fina obsar
av Bee Hummingbird, världens minsta fågel!

Vi tog bussen några kilometer till ett savannområde norr
om Bermeja. Där hittade vi efter en stund Red-shouldered
Blackbird och Yellow-bellied Sapsucker. Vi såg även Marsh
Harrier och sju stycken Limpkin. Vi lunchade vid Punta
Perdiz och åkte sedan till hotellet för en stunds vila. På
eftermiddagen åkte vi till våtmarksområdet La Salinas
bortanför Playa Larga. Vi hade med oss den lokala fågel-
guiden Kiko. Det blev ett eldorado med vadarfåglar, hägrar,
pelikaner och flamingo. Roligast var tre stycken Wood
Stork samt elva stycken Black Skimmer. Vi kunde summera
en fantastisk skådardag.

Dag 7, söndag 25 februari

Huvudmålet för dagen var att försöka hitta Zapata Wren.
Det blev en tidig avfärd och efter en stund presenterades vi
för ett fordon som skulle ta oss till lokalen. Vi satt i stuv-
utrymmet, några på en bekväm skinnsoffa. Det blev en
minnesvärd resa några kilometer. Väl framme skådade vi
på en landremsa med galleriskog. Området är fullt med
gamla diken efter torvbrytning. Efter en kort promenad
hittade Kiko en sjungande Zapata Wren. Den satt mycket
nära oss på vår sida av diket och sjöng flitigt för oss. Kul!
Sedan åkte vi tillbaka till huvudvägen och bytte till en
annan ”farkost”. Vi skådade i Sopillar och Kiko kunde visa
oss Bare-legged Owl. Hans hittade en Wood Stork på hög
höjd, men i övrigt var det ganska magert.

Efter lunch på hotellet åkte vi till Palpite och skådade kolibrier
på feeders. Vi hade sällskap av många andra turister, men
väl värt ett besök då vi kunde fotografera Kubas båda
kolibrier Bee Hummingbird och Cuban Emerald. Det var
fortfarande ljust och vi gjorde en liten tur vid hotellet.
Äntligen fick vi se Northern Flicker fint.
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Northern Flicker. Foto: Arne Andersson

Snail Kite. Foto: Arne Andersson

Red-legged Honeycreeper. Foto: Arne Andersson

Dag 8, måndag 26 februari

Vi åkte mot Havanna efter frukost. Vi stannade till vid havet,
vid Marina Hemingway, och njöt av våra mackor och öl i
matsäcken. Det var redan eftermiddag när vi åkte mot Las
Terrazas. Först stannade vi på en fastighet och såg den
endemiska Cuban Grassquit. Sen åkte vi upp till Hotel La
Moka, som hyser en fin skog. Här var tanken att leta efter
Giant Kingbird och Red-legged Honeycreeper. Inget av det
lyckades men vi såg många Loggerhead Kingbird. Vi fick
dock plåster på såren senare på eftermiddagen då vi vid
en vattensamling kunde se flera Snail Kite som demon-
strerade hur man drar ut en mussla ur sitt skal med hjälp
av den smala kroknäbben. I skymningen gjorde vi ett
besök på en tobaksfarm. Det var intressant att höra om
den för Kuba viktiga tobaksodlingen. På kvällen checkade
vi in på Ranch San Vicente. Återigen bodde vi i små
bekväma privata hus omgivna av skog.

Dag 9, tisdag 27 februari

Under morgonen gick vi med vår lokale guide Pancho.
Redan vid frukosten fick alla se Scaly-naped Pigeon och
White-winged Dove. Med Pancho hittade vi Cuban Solitaire
som också hördes från flera platser och det var gott om
Cuban Trogon. Efter lunch gick vi en promenad öster om
byn. En Eastern Meadow Lark sågs av några i gruppen.
Dagens finaste obs var nog Red-legged Honey-creeper.
Båda hane och hona visade sig fint. Även Olive-capped
Warbler. Vi gjorde en omväg på hemvägen och tvingades
forcera ett taggtrådsstängsel. Men det gick bra med god
hjälp av Gonzalo och Pancho.

Vi avslutade dagen som vanligt med middag och artgenom-
gång. Fast denna kväll firade vi födelsedag på restaurang
med langosta.

Dag 10, onsdag 28 februari

Vår sista hela skådarmorgon. Tiden går fort! Vi åkte till en
by som heter La Costanera, men inte ligger vid kusten.
Platsen är vacker med några av de finaste kalkbergen,
mogotes. Vi såg de vanliga arterna och utsikter, men senare
kom vi in i en risig skog. Här hittades många Yellow-headed
Warbler, Olive-capped Warbler och även en Worm-eating
Warbler. Vi åkte till hotellet för lunch och på eftermiddagen
åkte vi till Mural de la Prehistorica. Vi såg inget nytt men
hade kul skådning, särskilt eftersom vi vid det här laget var
förtrogna med artbestämning på Kuba. Vi gjorde ett kort
stopp i byn för kaffe eller shopping. Några valde mojito.
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Dag 11, torsdag 29 februari

Denna dag blev det både skådning, rundtur i Havanna och
hemresa. Den endemiska Giant Kingbird hade gäckat oss
under resan och vårt första stopp blev i Soroa. Här har
Ganzalo en lokal. Vi letade och letade. Tidigare sedda arter
visade sig fint, vilket var kul. Giant Kingbird satt och sjöng
länge i en trädtopp. Fint! Vi åkte vidare mot Havanna och
lunch på La Bodeguita del Medio. Efter lunch gick vi till de
fyra torgen. I ordning Plaza Catedral, Plaza de Armas, Plaza
Vieja och Plaza San Fransisco. Havanna är till stora delar
förfallet, men i centrum av den gamla stan är de flesta
husen i gott skick. Vi avslutade turen och åkte ut till
Terminal 2 på Havanna flygplats, uppkallad efter landets
frihetshjälte, Jose Marti.
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Giant Kingbird. Foto: Arne Andersson

Cuban Black Hawk

Oriente Warbler

Piping Plover

Cuban Trogon



	  

1 West Indian Whistling Duck Dendrocygna arborea   
5 Cayo Coco 21.2 och 3 Zapata--La Salinas 24.2.

2 Blue-winged Teal Spatula discors   
50 Cayo Coco 21.2, 20 Cayo Coco 22.2 och 20 Zapata--La Salinas 24.2.

3 Northern Shoveler Spatula clypeata   
20 Cayo Coco 21.2 och 10 Cayo Coco 22.2.

4 American Wigeon Mareca americana   
3 Cayo Coco 22.2.

5 White-cheeked Pintail Anas bahamensis   
4 Cayo Coco 21.2.

6 Ring-necked Duck Aythya collaris   
1 Santa Clara 20.2.

7 Lesser Scaup Aythya affinis   
1 Santa Clara 20.2, 4 Cayo Coco 21.2, 20 Cayo Coco 22.2, 15 Zapata--La Salinas 24.2, 10 längs vägen 26.2 
och 50 Havana--City 29.2.

8 Red-breasted Merganser Mergus serrator   
30 Cayo Coco 22.2 och 1 Cayo Coco 23.2.

9 Masked Duck Nomonyx dominicus   
2 PN Soplillar 25.2.

10 Ruddy Duck Oxyura jamaicensis   
10 Cayo Coco 21.2, 8 Cayo Coco 22.2 och 20 Havana--City 29.2.

11 Helmeted Guineafowl Numida meleagris galeatus   
1 Santa Clara 20.2, 6 Vinale--Valle 27.2 och 10 Vinale--Valle 28.2.

12 Cuban Nightjar Antrostomus cubanensis  Endemisk 
1 PN Soplillar 25.2.

13 Antillean Palm Swift Tachornis phoenicobia iradii  Endemisk 
Observerad 7 dagar totalt.

14 Bee Hummingbird Mellisuga helenae  Endemisk 
1 PN Soplillar 24.2 och 10 PN Soplillar 25.2.

15 Cuban Emerald Riccordia ricordii   
2 Cayo Coco 21.2, 6 Cayo Coco 22.2, 3 Cayo Coco 23.2, 3 Bermejas 24.2, 20 PN Soplillar 25.2, 5 längs 
vägen 26.2, 3 Vinale--Valle 27.2 och 5 Vinale--Valle 28.2.

16 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
10 Cayo Coco 23.2, 10 Bermejas 24.2, 6 PN Soplillar 25.2, 10 längs vägen 26.2, 15 Vinale--Valle 27.2 och 7 
Vinale--Valle 28.2. Observerad 7 dagar totalt.

17 Mangrove Cuckoo Coccyzus minor   
1 Cayo Coco 21.2.

18 Great Lizard Cuckoo Coccyzus merlini   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 4 Cayo Coco 23.2, 5 Bermejas 24.2, 5 PN Soplillar 25.2, 1 Hotel 
Rancho San Vicente 26.2, 2 Vinale--Valle 27.2 och 2 Vinale--Valle 28.2.

19 Rock Dove Columba livia domestica   
Observerad 7 dagar totalt.
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20 White-crowned Pigeon Patagioenas leucocephala   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2, 1 Hotel Rancho San Vicente 26.2, 3 Vinale--Valle 
27.2 och 6 Vinale--Valle 28.2.

21 Scaly-naped Pigeon Patagioenas squamosa   
3 Vinale--Valle 27.2 och 2 Vinale--Valle 28.2. Observerad 3 dagar totalt.

22 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
1 Santa Clara 20.2, 2 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 2 Cayo Coco 23.2 och 2 längs vägen 26.2.

23 Common Ground Dove Columbina passerina insularis   
2 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2, 4 Cayo Coco 23.2, 3 Bermejas 24.2, 2 PN Soplillar 25.2, 30 längs 
vägen 26.2, 5 Vinale--Valle 27.2 och 5 Vinale--Valle 28.2. Observerad 9 dagar totalt.

24 Blue-headed Quail-Dove Starnoenas cyanocephala  Endemisk 
6 Bermejas 24.2.

25 Grey-fronted Quail-Dove Geotrygon caniceps  Endemisk 
1 Bermejas 24.2.

26 Mourning Dove Zenaida macroura macroura   
1 Santa Clara 20.2, 5 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 23.2, 3 Bermejas 24.2, 2 längs vägen 26.2, 2 Vinale--
Valle 27.2 och 2 Vinale--Valle 28.2.

27 Zenaida Dove Zenaida aurita zenaida   
1 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2, 1 Bermejas 24.2, 4 PN Soplillar 25.2 och 1 längs vägen 26.2.

28 White-winged Dove Zenaida asiatica asiatica   
1 Cayo Coco 23.2, 1 Hotel Rancho San Vicente 26.2, 2 Vinale--Valle 27.2 och 4 Vinale--Valle 28.2. 
Observerad 5 dagar totalt.

29 Clapper Rail Rallus crepitans caribaeus   
2 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2 och 1 Zapata--La Salinas 24.2.

30 Common Gallinule Gallinula galeata cerceris   
1 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 23.2, 10 längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 28.2 och 10 Havana--City 29.2.

31 American Coot Fulica americana americana   
1 Santa Clara 20.2, 1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 25 längs vägen 26.2 och 10 Havana--City 29.2.

32 Purple Gallinule Porphyrio martinica   
1 Cayo Coco 23.2.

33 Limpkin Aramus guarauna pictus   
1 Cayo Coco 23.2 och 7 Bermejas 24.2.

34 Least Grebe Tachybaptus dominicus dominicus   
5 Cayo Coco 21.2 och 8 Cayo Coco 22.2.

35 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps   
4 Zapata--La Salinas 24.2, 3 PN Soplillar 25.2 och 10 Havana--City 29.2.

36 American Flamingo Phoenicopterus ruber   
2 Cayo Coco 21.2, 500 Cayo Coco 23.2 och 500 Zapata--La Salinas 24.2.

37 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
100 Cayo Coco 21.2, 200 Cayo Coco 22.2, 25 Cayo Coco 23.2 och 100 Zapata--La Salinas 24.2.

38 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
5 Cayo Coco 21.2, 10 Cayo Coco 22.2 och 34 Zapata--La Salinas 24.2.
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39 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   
5 Cayo Coco 21.2 och 20 Cayo Coco 22.2.

40 Wilson's Plover Charadrius wilsonia wilsonia   
3 Cayo Coco 22.2.

41 Killdeer Charadrius vociferus ternominatus   
2 Santa Clara 20.2, 1 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 9 Cayo Coco 23.2, 2 Vinale--Valle 27.2, 2 Vinale--
Valle 28.2 och 2 Havana--City 29.2.

42 Piping Plover Charadrius melodus melodus   
20 Cayo Coco 22.2.

43 Marbled Godwit Limosa fedoa   
1 Cayo Coco 21.2.

44 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   
50 Cayo Coco 21.2, 10 Cayo Coco 23.2 och 2 Zapata--La Salinas 24.2. Observerad 4 dagar totalt.

45 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   
7 Cayo Coco 22.2.

46 Sanderling Calidris alba rubida   
50 Cayo Coco 21.2. Observerad 2 dagar totalt.

47 Least Sandpiper Calidris minutilla   
1 Cayo Coco 21.2 och 1 Zapata--La Salinas 24.2.

48 Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus   
40 Cayo Coco 21.2.

49 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus   
10 Cayo Coco 21.2.

50 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
7 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2, 1 Zapata--La Salinas 24.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

51 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
30 Cayo Coco 21.2, 5 Cayo Coco 22.2, 5 Zapata--La Salinas 24.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

52 Willet Tringa semipalmata   
3 Cayo Coco 22.2 och 9 Zapata--La Salinas 24.2.

53 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
7 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2 och 1 PN Soplillar 25.2. Observerad 4 dagar totalt.

54 Black Skimmer Rynchops niger niger   
11 Zapata--La Salinas 24.2.

55 Laughing Gull Leucophaeus atricilla atricilla   
20 Cayo Coco 21.2, 15 Cayo Coco 22.2, 5 Cayo Coco 23.2 och 1 Zapata--La Salinas 24.2.

56 Ring-billed Gull Larus delawarensis   
1 Cayo Coco 21.2.

57 American Herring Gull Larus smithsonianus   
1 Cayo Coco 21.2 och 1 Cayo Coco 22.2.

58 Lesser Black-backed Gull Larus fuscus   
2 Cayo Coco 21.2.
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59 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica aranea   
30 Zapata--La Salinas 24.2.

60 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
15 Cayo Coco 22.2 och 20 Zapata--La Salinas 24.2.

61 Royal Tern Thalasseus maximus   
15 Cayo Coco 21.2, 10 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2 och 20 Zapata--La Salinas 24.2.

62 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus   
2 Cayo Coco 21.2.

63 Wood Stork Mycteria americana   
3 Zapata--La Salinas 24.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

64 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens rothschildi   
3 Cayo Coco 21.2, 30 Cayo Coco 22.2 och 5 längs vägen 26.2. Observerad 6 dagar totalt.

65 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum mexicanum   
10 Cayo Coco 21.2, 10 Cayo Coco 22.2, 5 Cayo Coco 23.2, 100 Zapata--La Salinas 24.2 och 1 Havana--City 
29.2. Observerad 6 dagar totalt.

66 Double-crested Cormorant Nannopterum auritum   
2 PN Soplillar 25.2.

67 American White Ibis Eudocimus albus albus   
15 Cayo Coco 21.2, 4 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2, 30 Zapata--La Salinas 24.2 och 10 PN Soplillar 
25.2.

68 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
5 Santa Clara 20.2.

69 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
1 Cayo Coco 22.2 och 7 Zapata--La Salinas 24.2.

70 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
3 Santa Clara 20.2.

71 Green Heron Butorides virescens virescens   
4 Santa Clara 20.2, 1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2, 2 Zapata--La Salinas 24.2, 1 
längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 27.2 och 1 Havana--City 29.2.

72 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
Observerad 10 dagar totalt.

73 Great Blue Heron Ardea herodias occidentalis   
1 Santa Clara 20.2, 4 Cayo Coco 21.2, 5 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2, 20 Zapata--La Salinas 24.2, 1 
längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 27.2 och 1 Havana--City 29.2. 
Cayo Coco

74 Great Egret Ardea alba egretta   
Observerad 7 dagar totalt.

75 Reddish Egret Egretta rufescens rufescens   
1 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2 och 2 Zapata--La Salinas 24.2.

76 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   
4 Cayo Coco 21.2, 25 Cayo Coco 22.2 och 1 Cayo Coco 23.2. Observerad 5 dagar totalt.

77 Little Blue Heron Egretta caerulea   
5 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 5 Zapata--La Salinas 24.2, 2 längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 27.2 
och 1 Vinale--Valle 28.2. Observerad 7 dagar totalt.
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78 Snowy Egret Egretta thula thula   
1 Cayo Coco 22.2, 20 Zapata--La Salinas 24.2, 4 PN Soplillar 25.2 och 1 längs vägen 26.2. Observerad 6 
dagar totalt.

79 American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos   
7 Cayo Coco 22.2, 23 Cayo Coco 23.2 och 39 Zapata--La Salinas 24.2.

80 Brown Pelican Pelecanus occidentalis occidentalis   
5 Cayo Coco 21.2. Observerad 7 dagar totalt.

81 Turkey Vulture Cathartes aura aura   
Observerad 10 dagar totalt.

82 Osprey Pandion haliaetus   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Zapata--La Salinas 24.2, 1 längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 27.2 
och 1 längs vägen 29.2.

83 Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus fringilloides  Endemisk 
1 Vinale--Valle 27.2.

84 Gundlach's Hawk Accipiter gundlachi  Endemisk 
1 Santa Clara 23.2 och 1 Bermejas 24.2.

85 Northern Harrier Circus hudsonius   
1 PN Soplillar 24.2.

86 Snail Kite Rostrhamus sociabilis   
5 längs vägen 26.2.

87 Cuban Black Hawk Buteogallus gundlachii  Endemisk 
4 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2 och 1 längs vägen 26.2.

88 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis umbrinus   
1 Cayo Coco 22.2, 1 Santa Clara 23.2 och 2 längs vägen 26.2. Observerad 4 dagar totalt.

89 Bare-legged Owl Margarobyas lawrencii  Endemisk 
1 PN Soplillar 25.2.

90 Cuban Pygmy Owl Glaucidium siju  Endemisk 
2 Santa Clara 23.2.

91 Stygian Owl Asio stygius siguapa  Endemisk 
1 Playa Larga 23.2 och 1 Playa Larga 24.2.

92 Cuban Trogon Priotelus temnurus  Endemisk 
5 Bermejas 24.2, 1 PN Soplillar 25.2, 3 Hotel Rancho San Vicente 26.2, 3 Vinale--Valle 27.2, 5 Vinale--Valle 
28.2 och 3 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

93 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon   
1 Santa Clara 20.2, 3 Cayo Coco 21.2, 3 Cayo Coco 22.2, 2 Cayo Coco 23.2, 3 Zapata--La Salinas 24.2, 1 
längs vägen 26.2, 1 Vinale--Valle 27.2 och 1 Vinale--Valle 28.2.

94 Cuban Tody Todus multicolor  Endemisk 
2 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Bermejas 24.2, 1 Vinale--Valle 27.2, 4 Vinale--Valle 28.2 och 1 
Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

95 West Indian Woodpecker Melanerpes superciliaris   
1 Cayo Coco 23.2, 3 Bermejas 24.2, 3 PN Soplillar 25.2, 3 längs vägen 26.2, 5 Vinale--Valle 27.2, 7 Vinale--
Valle 28.2 och 2 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

96 Yellow-bellied Sapsucker Sphyrapicus varius   
1 Bermejas 24.2, 1 PN Soplillar 25.2 och 1 längs vägen 26.2.
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97 Cuban Green Woodpecker Xiphidiopicus percussus  Endemisk 
1 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 2 PN Soplillar 25.2, 1 längs vägen 26.2, 3 Vinale--Valle 28.2 och 2 
Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

98 Northern Flicker Colaptes auratus chrysocaulosus  Endemisk 
1 PN Soplillar 25.2 och 1 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

99 Fernandina's Flicker Colaptes fernandinae  Endemisk 
3 Bermejas 24.2.

100 Crested Caracara Caracara plancus cheriway   
3 Santa Clara 20.2 och 2 Cayo Coco 21.2.

101 American Kestrel Falco sparverius sparverioides   
3 Santa Clara 20.2, 2 Cayo Coco 22.2, 3 Cayo Coco 23.2, 2 PN Soplillar 25.2, 4 Vinale--Valle 27.2, 5 Vinale--
Valle 28.2 och 2 längs vägen 29.2. Observerad 9 dagar totalt.

102 Merlin Falco columbarius   
1 Cayo Coco 21.2.

103 Peregrine Falcon Falco peregrinus   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Bermejas 24.2, 1 längs vägen 26.2 och 1 Vinale--Valle 28.2.

104 Cuban Amazon Amazona leucocephala leucocephala  Endemisk 
6 Bermejas 24.2 och 2 PN Soplillar 25.2.

105 Cuban Parakeet Psittacara euops  Endemisk 
10 Bermejas 24.2.

106 Cuban Pewee Contopus caribaeus   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Cayo Coco 23.2, 2 Bermejas 24.2, 8 PN Soplillar 25.2, 1 längs vägen 
26.2, 10 Vinale--Valle 27.2 och 6 Vinale--Valle 28.2.

107 Giant Kingbird Tyrannus cubensis  Endemisk 
1 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

108 Loggerhead Kingbird Tyrannus caudifasciatus caudifasciatus  Endemisk 
2 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 1 Bermejas 24.2, 1 PN Soplillar 25.2, 2 längs vägen 26.2, 3 Vinale--
Valle 27.2, 5 Vinale--Valle 28.2 och 5 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

109 La Sagra's Flycatcher Myiarchus sagrae sagrae   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 2 Bermejas 24.2, 1 PN Soplillar 25.2, 1 Vinale--Valle 28.2 och 2 
Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

110 Cuban Vireo Vireo gundlachii  Endemisk 
1 Santa Clara 20.2, 1 Cayo Coco 21.2, 1 PN Soplillar 25.2, 5 Vinale--Valle 28.2 och 1 Soroa--Orquideario de 
Soroa 29.2.

111 Cuban Crow Corvus nasicus   
4 Playa Larga 23.2, 1 Bermejas 24.2 och 10 PN Soplillar 25.2.

112 Tree Swallow Tachycineta bicolor   
5 Cayo Coco 21.2.

113 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis serripennis   
20 längs vägen 26.2.

114 Cuban Martin Progne cryptoleuca   
20 Cayo Coco 21.2, 10 Cayo Coco 22.2 och 5 Cayo Coco 23.2.

115 Zapata Wren Ferminia cerverai  Endemisk 
1 PN Soplillar 25.2.
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116 Cuban Gnatcatcher Polioptila lembeyei  Endemisk 
1 Santa Clara 20.2.

117 Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea caerulea   
1 Bermejas 24.2, 2 PN Soplillar 25.2, 2 längs vägen 26.2 och 2 Vinale--Valle 27.2.

118 Grey Catbird Dumetella carolinensis   
1 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 3 Bermejas 24.2, 5 PN Soplillar 25.2, 5 längs vägen 26.2 och 5 
Vinale--Valle 28.2.

119 Northern Mockingbird Mimus polyglottos orpheus   
2 Cayo Coco 21.2 och 3 Cayo Coco 22.2. Observerad 10 dagar totalt.

120 Bahama Mockingbird Mimus gundlachii gundlachii   
1 Cayo Coco 21.2.

121 Cuban Solitaire Myadestes elisabeth elisabeth  Endemisk 
3 Vinale--Valle 27.2 och 5 Vinale--Valle 28.2.

122 Red-legged Thrush Turdus plumbeus   
Observerad 10 dagar totalt.

123 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
2 Vinale--Valle 27.2 och 1 Vinale--Valle 28.2. Observerad 6 dagar totalt.

124 Zapata Sparrow Torreornis inexpectata  Endemisk 
2 Cayo Coco 22.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

125 Western Spindalis Spindalis zena pretrei  Endemisk 
2 Cayo Coco 22.2, 1 Vinale--Valle 27.2 och 3 Vinale--Valle 28.2.

126 Yellow-headed Warbler Teretistris fernandinae  Endemisk 
10 Vinale--Valle 28.2 och 1 Soroa--Orquideario de Soroa 29.2.

127 Oriente Warbler Teretistris fornsi  Endemisk 
1 Cayo Coco 21.2.

128 Eastern Meadowlark Sturnella magna hippocrepis  Endemisk 
1 Vinale--Valle 27.2.

129 Cuban Oriole Icterus melanopsis  Endemisk 
1 Playa Larga 23.2, 3 PN Soplillar 25.2 och 1 Vinale--Valle 27.2.

130 Tawny-shouldered Blackbird Agelaius humeralis   
1 Bermejas 24.2 och 3 PN Soplillar 25.2.

131 Red-shouldered Blackbird Agelaius assimilis  Endemisk 
7 Bermejas 24.2 och 10 PN Soplillar 25.2.

132 Cuban Blackbird Ptiloxena atroviolacea  Endemisk 
10 Santa Clara 20.2 och 10 Santa Clara 23.2. Observerad 8 dagar totalt.

133 Greater Antillean Grackle Quiscalus niger caribaeus  Endemisk 
Observerad 10 dagar totalt.

134 Ovenbird Seiurus aurocapilla furvior   
1 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

135 Worm-eating Warbler Helmitheros vermivorum   
1 Vinale--Valle 28.2.
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136 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   
1 PN Soplillar 25.2, 2 Vinale--Valle 27.2 och 1 Vinale--Valle 28.2.

137 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
1 Cayo Coco 22.2, 4 PN Soplillar 25.2, 1 Vinale--Valle 27.2 och 2 Vinale--Valle 28.2.

138 Common Yellowthroat Geothlypis trichas trichas   
2 Bermejas 24.2 och 10 PN Soplillar 25.2.

139 American Redstart Setophaga ruticilla   
1 Santa Clara 20.2, 2 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 2 Cayo Coco 23.2, 4 PN Soplillar 25.2, 3 Hotel 
Rancho San Vicente 26.2, 8 Vinale--Valle 27.2 och 10 Vinale--Valle 28.2. Observerad 9 dagar totalt.

140 Cape May Warbler Setophaga tigrina   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 22.2, 7 PN Soplillar 25.2 och 1 Vinale--Valle 28.2.

141 Northern Parula Setophaga americana   
5 PN Soplillar 25.2, 2 Vinale--Valle 27.2 och 3 Vinale--Valle 28.2.

142 Black-throated Blue Warbler Setophaga caerulescens   
1 Cayo Coco 21.2, 2 Cayo Coco 22.2, 1 Playa Larga 23.2, 1 Bermejas 24.2 och 2 PN Soplillar 25.2.

143 Palm Warbler Setophaga palmarum palmarum   
1 Santa Clara 20.2. Observerad 8 dagar totalt.

144 Olive-capped Warbler Setophaga pityophila   
5 Vinale--Valle 27.2 och 2 Vinale--Valle 28.2.

145 Yellow-throated Warbler Setophaga dominica   
1 Cayo Coco 21.2, 1 Cayo Coco 23.2 och 8 PN Soplillar 25.2.

146 Prairie Warbler Setophaga discolor   
1 Cayo Coco 21.2 och 1 PN Soplillar 25.2.

147 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   
1 Hotel Rancho San Vicente 26.2.

148 Painted Bunting Passerina ciris   
1 Cayo Coco 22.2.

149 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus cyaneus   
2 Vinale--Valle 27.2.

150 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus olivaceus   
10 Cayo Coco 21.2, 20 Cayo Coco 22.2 och 1 Bermejas 24.2. Observerad 5 dagar totalt.

151 Cuban Bullfinch Melopyrrha nigra  Endemisk 
3 Cayo Coco 21.2, 5 Cayo Coco 22.2 och 2 Vinale--Valle 28.2.

152 Cuban Grassquit Phonipara canora  Endemisk 
15 längs vägen 26.2.
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